مهترین کسی که بتوان در مورد امواج گرانشی مهبانگ از او سوال کرد، کسی است که میگوید آن را دیده است. جان

کواک، رهبر گروه مکتشف در مورد این کشف بزرگ صحبت میکند.

مهترین کسی که بتوان در مورد امواج گرانشی مهبانگ از او سوال کرد، کسی است که میگوید آن را دیده است. جان کواک،
رهبر گروه مکتشف در مورد این کشف بزرگ صحبت میکند.

در روز 17 مارس 2014 /26 اسفند 1392، جان کواچ، اخترفیزیکدان مرکز اخترفیزیک هاروارد-اسمیتسونیان به دنیا اعلام
کرد که او و گروهی از اخترشناسان که همراه او در رادیوتلسکوپ بایسپ2 مشغول به تحقیق بودند، رد پای امواج گرانشی
مهبانگ را یافتهاند. آنها این کار را با استفاده از تلسکوپ BICEP2 که در قطب جنوب قرار دارد، و با نگریستن به تابش ریزموج
زمینه کیهانی (CMB) انجام دادند، پرتویی بسیار کمفروغ که بعضی اوقات "پستاب" مهبانگ نامیده میشود.